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DZIENN IK 
URZĘDOWY 

Województwa Sandomierskiego. 
w Radomiu dnia 26- P ażdzierniha iSag.

Boni cuju cst, nosss instiluta »t teges ęimtatis tuqu»

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nro. 51,490. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

O B W I E s Z C Z E iV I F.
Podaie do publiczney wiadomości Obwieszczenie Kommissyi Województwa' 

Lubelskiego względem sprzedaży Wsi Rządowey Lucków iak następnie:’

w Lublinie dnia 16. Wrzeinia 1829 r; 
"Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 34,522. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

_ W wykonaniu Rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu’ 
z dnia 29. Lipca r. b. Nro. 2 1,345y 1,530. i 7 5,26 6/T 0,Ó8 I. gruntującego 
się na Dekrecie Nayiaśniey siego Pana w Odessie pod dniem 19‘. Sierpnia 1828 
zapadłego, podaie do publicznńy wiadomośui, iż. w dniu 1. Grudnia r. b. o 
godzinie 9tey z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey 
W Sali Sessyonalney publiczna licytacya na sprzedaż Wsi Seperatnóy Rządo- 
"óy Luchów w Obwodaie Zamoyskim połoźoney którey przestrzeń wraz z la
łem w obrębie tey Wsi znayduiącym się wynosi w ogóle 97. włok 28. mor
gów 47. prętów miary nowo-Połskiey.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp. 92,788. gr. 28. w srebrze 
albo w Listach Zastawnych koloru białego w nominalney wartości.

Oprócz postąpioney na licytacyi summy obowiązany będzie_,plug
corocznie Skarbowi opł.cac' w dwóch ratach Złp. 4,330. gr. 18 

noscia lednakze spłacenia takowego monetą brięciacą, nadto prieia'
tyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w ‘summie Złp. 72 000* 
W części luz zaciągmoną, a w „ęfoj Mcj^gn^ zamierzoną od któróy "przez
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następne 24. lata wnosić będzie do Kassy tego?. Towarzystwa, prawem Sey- 
mowem z dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Wszakże i gdyby aż do wysokości summy Złp. 72,000. część zawieszo- 
ney pożyczki, przez Skarb podniesioną bydź niemiała, wówczas nabywca Dóbr 
różnice zachodzącą w połowie na kanon zamienieną mieć będzie, a w drugiey 
połowie zapłaci Skarbowi; wraz z summą ryczałtowie na licytacyi postąpioną.

Oprócz podatków i ciężarów do tych Dóbr pray wiązanych opłacać się bę
dzie także nowo ustanowiony podatek offiary W ilości Zip. 1,037. gr. 16. 
każdy przystępuiący do licytacyi winien złożyć yadium Złp. 1 1,541. gr. 5. 
w srebrze lub Listach Zastawnych koloru białego, a nadto utrzymuiacy się 
przy licytacyi obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp. 11,541. 
groszy 5.

Co się zaś tycze innych warunków Iicytacyinych, każdy chęć kupna ma- 
iący poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkióy, gdzie nawet 
warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach do Ex- 
pedytury Kommissyi Woiewódzkiey 
tzone zostaią.

Nadto każdemu chęć licyta cyi 
Dóbr na grnncie przekonać się, do 
iako i Leśny pomocnemi będą.

Radom dnia 25. Września
Prezes D E13OLL

prowadzących, na lszym piętrze wywie-

maiącemu wolno iest o stanie obecnym 
czego tak mieyscowy Urząd Ekonomiczny

1829 r.
Sekretarz Jlny R: Roszkowski. 

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 52,649.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

O BWIESZCZENIE
wiadomości Obwieszczenie Komtnissyi Woiewództw* 
sprzedaży Dóbr Rządowych Ziemna Krynic., i»k

Podaie do publicznćy 
Augustowskiego względem 
i astępuie:

Wydział Skarbowy
Sekcya Ekonomiczna

O B
Ko mmi s s y a

Dz: G: 5,351.
ISr0' Dz: W.- 3,745. ' 1 r:

Działo się w Suwałkach dnia 19.
Września roku 1829.

WIESZCZENIE.
Woiewództwa Augustowskiego.

W Wykonaniu rozporządzenia Kommissyi RzaaoW^y Przychodów i Skarbił 

z dnia 26. Si erpnia r. b. Nro. 60.455^11,874. gruntującego się na Dekrecie 
Nayiasnieyszego Pana w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. zapadłego, 
podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 15. Grudnia r. b, począwszy od 
godziny 10. rano odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Au
gustowskiego w Sali Srssronaln-y publiczna licytacya na sprzedaż Dóbr Rządo- 
wych Ziemna Krynica w Ekonomii Kalwarya w Obwodzie Kaiwaryiskim poło
żonych, a składających się z wsi Kumiecie gruntów folwarku wyżey wymienio- • 
nego i propinacji wsi Kumiecie. Przestrzeń ogólna wynosi włok 17. morgów
5. prętów 68. miary nowo-polskiey ; licytacya zaczynać się będzie od smutny 
)Cłp. 10,402. gr. 10. w srebrze albo w Listach Zastawnych koloru białego 
wnonńnalney wartości, oprócz postąpioney na licytacyi summy, obowiązany bę
dzie plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp. 498. gr. 20. 
kanonu * wolnością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą. Nadto przćy- 
rnie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 5,000. 
zaciągnioną , od którey przez następne 24. lata wnosić będzie do Kassy. tegoż 
Towarzystwa Prawóm Seymowera z dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną o- 
płatę. Oprócz podatków i ciężarów do Dóbr tych przywiązanych opłacać także 
będzie nowo ustanowiony podatek olTiary w ilości Zip. 116. gr. 4. każdy 
przystępuiący do licytacyi winien złożyć vadium Złp. 1,197. gr. 10. w srebrze 
lub Listach Zastawnych , a nadto utrzymuiący się przy licytacji obowiązany 
będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp. 1,197. gr. 10. o innych warun
kach Iicytacyinych każdy chęć kupna maiący poweźmie wiadomość w Biórze 
Kommissyi Woiewódzkiey, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła 
intraty wykazuiącą na drzwiach” przy wchodzie do Sekcyi Ekonomiczney wy
wieszone będą. Wolno iest każdemu chęć licytowania maiącemu o stanie o- 
becnym Dóbr na gruncie przekonać się.

Prezea (podpisano) Mostowski. Sekretarz Jlny Brekowski Za:
Radom dnia 2. Października 1829 r.

Prezes DEBOL1. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 53,202.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.
Podaie do wiadomości interessowanóy Publiczności, ii licytacya propinacyi 

gorzałezanóy w Mieście Rządowym Szydłowcu w Powiecie Szydłowieckim Ob- 
(V)
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wódzkióy w Sali zwykłych iey posiedzeń w Radomia odbywać się będzie; clię<>
summy pro pr*'
P o st a n o w i e n i e • 

r. pr*ep'saną n» 
KbiUBiissyi Wo' 

czasie poinformować

5V0«łzie Opoczyńskim na trakcie Krakowsko-Kieleckim położonem , na lat trzy 
po sobie idących od dnia 24. Czerwca r. p.. od summy dotychczasowi*' Ópłe-. 
canóy Złp. 18,000. w dniu 16. Listopada r. b. w Biórza Kommissyi Woi*' 

, . i
przeto licytowania maiących opatrzonych w vadiura 1/4. części 
tio fisci ustanowioney wyrównywaiące , tudzież w kwalifikacją 
Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 18 18 
termin licytacji wzywa. O warunkach licytacyinych w Biórze 
iewódzkiey mianowicie Sekcji Ekonomicznej w kaźdein 
się może.

Radom dnia 6. Października 1829 r.
Prezes DĘBO LI. s Sekretarz Jlny R? Roszkowski',

Wydział i Sekcya Administracyjne Nr. 48,281.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Maiąc sobie doniesionym, iź Sąd Pokoiu Powiatu Opoczyńskiego termin do 

uregulowania tytułu własności nieruchomości w Mieście Opocznie położonych 
to iest:

1. Domu z ogrodem, placem i zabudowaniem pod Nrem. 140.. przy koński^* 
targu położonego, do Antoniego , Czosnowskiego należącego na dzień 1* 
Grudnia r. b.

2. Dómyi dawniey pod liczbą 164. dziś pod liczbą 17 8. wraz z placami 1 
browarem dawniey Nrem 23.9. a teraz 247. oznaczoiłegp, do StarozakoO' 
nego Maiera Leyzerowicza Tayich należącego na dzień 2. Grudnia 1829 r' 
oznaczył; Kommissya Woiewódzka przeto yvzywa wszelkie instytuta bą^ 
świeckie badz duchowne iako tez i Gminy, aby yv terminie do re'>ulacVł

c J J o
oznaczonym wszelkie prayva , służebności ., kaucye , czynsze wieczyste, I,ł 
mocy dokumentów ubezpieczyć starały się.

Radom dnia 14. Października 1829 r.
Prezes DEBOLE Sekretarz Jlny R; Roszkowski.

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 53*2 13.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.
Podaie do publiczney wiadomości a mianowicie osób interessowanych , '/■' 

na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 2

— 645 &.

Września r. b. Nro. 57,257/11,221. odbywać się będzie tu w Radomiu W 
Biórze posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiey w dniu 26. Października r. b. li
cytacja entrepryzy na. wystawienie statku nowego przewozowego pod Zawicho
stem. Promem zwanego in minus od summy Zip. 2,791. gr. 22. każdy wiec 
chęć podięc • się tey entrepryzy mający, zechce się stawie w dniu powyżey 
oznaczonym, zaopatrzony yądinrn 10/100. summie powyżej odpowiadającym 
gdzie o innych warunkach lic>tacyi dowiedzieć się może. z

Radom dnia 2. Października 1829 r.
Prezes BEBOLJ. Sekretarz Jlny R: Roszkowski. 

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna Nr. 55,083.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENI E.
Podaie do publiczney wiadomości , iż w dniu 9. Listopada r. b. w Biórze 

Kommissyi Woiewodtkiey odbędzie się licytacja na powierzenie entrepryzy . 
wybudowania 3ch mostów na grobli Starochowickiey za summa Złp. 491. wy
łącznie pomocy, którą szarwark dostarczy, mający przeto chęc podięcia się tey 
entrepryzy, W terminie oznaczonym, w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey sta
wie się może ; waronki pod któremi entrepryza rzeczona poruczoną zostanie, 
niemniej bliższa wiadomość , co do szczegółów budowli zgłaszającemu się do 
Sekcji Dóbr W każdym razie udzieloną będzie.

Radom dnia 16. Października 1829 r.
Prezes D E 3 O L I. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 22,423. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.
Podaie do publiczney wiadomości, iż towary łokciowe i krótkie pod wsią 

Skórnicą dnia 25. Kwietnia 1828 r. przez Krassowskiego Pod-Rewizora Do
chodów Tabacznych nieznaiomeniu i zbiegłemu żydowi zabrane, a za Złp. 202. 
gr. 2. sprzedane, wyrokiem w dniu dzisiejszym zapadłym na konfiskatę skazała, 
który ież.eli odwołanie się w drodze rekursu W Expedycyi Handlu Końskie 
lub Kommissyi Woiewódzkiey złożyć się maiącego w ciągu czterech tygodni nie- 
nastąpi, iako prawomocny do exekucyi -doprowadzonym będzie.

Radom dnia 16. Czerwca 1829 r.
Prekeś DĘBO LI, . Sekretarz Jlny R: Roszkowski}
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Wydział Woyny Sekcya Policji Nro. 53,816.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
W skutek odezwy Konsulatu Jeneralnego A.ustryackiego z dnia 1 7. Wrze* 

śnia r. h. Nro. 545. przez Reskrypt Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrz- 
nych i Policyi z dnia 24. Września r. b» Nro. 7,925. obiawioney, Koinrnis' 
sya Wojewódzka zaleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, 
aby się starali śledzie nieiakiego Hiacentego Szabo, przez Urząd Cesarsko Aw 
stryacki poszukiwanego, poniźey opisanego, a wrazie wyśledzenia tegoż uiąó 1 
do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu doprowadzić starali się. z Lad dis 
Wydania go Władzom Austryackim, do Bióra Kommissyi Woiewódzkiey nade' 
słanym bydz ma.

Raiłom dnia 12. Października 1829 r. |
Prezes D E B O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Kopia do Nru. 7,923/1 194. z Września 1829 r.
Nro. 4,553.

LIST GOŃCZY

Za Franciszkiem Iliacentem Szabo, który podług odebraney wiadomość* 
w dniu 20. b. r. od Wisznickiego C. K. Sądu Kryminalnego , o oszust^0 
oskarżony dnia 15. Maia 1829 r. z Klasztoru Reformackiego w Kentach zbiegł'

Tenże iest z Węgier z Babocza Schimeger Komitetu rodem, ma 33. 1^ 
Religii Rzymsko-Katolickiey, podług iego zeznania ma bydź Xiędzem, i®^ 
wzrostu średniego, czarnych włosów, siwych ócz, takich powiek, twarzy okrą* 
głey chuderlawey, czarno-żółtawey, nosa pękatego, mówi po Niemiecku, P° 
Polsku, po Węgiersku, po Łacinie, po Kroacku i po Illizeysku czyli St°' 
wiańsku; tegoż ubiór przy ucieczce był przechodzony, surdut z czarnym m’n' 
szestrowym kołnierzem, czarna kamizelka, takież sukienne spodnie i stary ka' 
strowy kapelusz, tego szlakować dostrzegłszy przjtrzymać i tu lub do najbliż
szego C. K. Urzędu Cyrkularnego oddać należy.

z Ces: Kroi: Dyrekcyi Policyi
We Lwowie dnia 22. Czerwca 1829 r.

(podpisano) Franciszek de Brezany C. K. 
Konsyliarz Guber: i Dyrektor Policyi. 

Za zgodność (podpisano) I- Nosarzewski.
Zgodność ninieyszóy kopii z kopią na papierze prostym z Urzędu spisaną 

poświadcza, Sekretarz liny K. W. S. R. Roszkowski,

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 35,633.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Poleca wszystkim Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Wójtom Gmin, 
aby w swym terirorium scisłe zarządzili śledztwo osób z teraźnieysz«go za
mieszkania niewiadomych, a Skarbowi dłużnych iako to;

z Województwa Płockiego,
1. Piotra Konarczaka inaczej Znaydka a właściwie Kanonera dawniey w wsi 

Ziomka Obwodzie Prasnyskim mieszkaiącego, wzrostu małego, twarzy po- 
ciągłey ospowatÓy, oczów niebieskich, włosów blond, nosa miernego, lat 
26. liczącego, za defraudacją tytoniu ukaranego, a z aresztu detencyine- 
go z roboty zbiegłego.

2. Fołka Szturmana dawniey w Mieście Dobrzeniu nad Drwęcą w Obwodzie 
Liptowskim zamieszkałego,

3. Alesandra Goslióskiego o ułatwianie defraudacyi płótna obwinionego, osta
tecznie we wsi Krzeszanowie Obwodzie Mławskim zamieszkałego.

z Województwa Krakowskiego.
4. Józefa Bargiela dawnióy we wsi Gołonogu Gminie Siewierskióy Obwodzie 

Olkuskim zamieszkałego dłużnika kar defraudacyinych.
3. Franciszka Brzezickiego i Franciszka Stetkiewicza byłych Strażników Ta- 

bacznych za fałszywą denuncyacyą na poniesienie kosztów processowych 
w ilości Złp. 66. gr. 15. wskazanych,

z Województwa Mazowieckiego.
6. Piotra Malendy defraudanta Skarbowego.

Wrazie zaś wyśledzenia któróy bądź z wyrażonych wyżey osób, należy ie 
"łaściwyni Kommissyom Woiewódzkim pod strażą odesłać , i o tem tuteyszą 
^ommissyą Wojewódzką zawiadomić.

Radom dnia u. Lipca 1829 r.’
Prezes DEBOLd. Sekretarz Jl,ny R: Roszkowski. 

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 49,408.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Ułatwiając Reskrypt Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 5. 
'trześnia r. b. Nro. 61,125. Kommissya Wojewódzka zaleca Wóytom Gmin, 
rezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Komorom Celnjm i Straży pograni- 

CZney, aby maiącemu wzbronione wejście do Cesarstwa Rossyiskiego nieiakie- 
Karolowi Moneta, dawnióy Duchownemu Katolickemu w Polscze w W»*e'
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wódzkie Lubelskiem, który w Mieście Gdańsku przesiedl na Religia Ewange
licką, nietylko przybycia do kraiu tutejszego niedopuszczali , ale nadto wrazi® 
potaiemnego wciśnienia się tegoż; uiąc i pod strażą do Biórs Kommissarza wła
ściwego Obwodu odesłać starali się,. z kąd Kommissyi Woiewódzkióy dla wy
dania dalszych dyspozycji nadesłanym bydż ma..

Radom dnia 26 Września. 1829 r.
Prezes DER OLI~ Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Wydział Woyny Sekcya Policji Nro. 53;8 19. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosownie do otrzymanych wyższych Rozkazów, Kommissys WoiewódrD 
zaleća Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Urzędowi Komory 
Celnóy Zawichost i całey nadgranicznej straży, aby na osoby poniżej opisan®, 
Z Cesarstwa Rossyisktego za złe sprawowanie się z zabronieniem na zawsze po
wrotu wy transportowane, scisłą zwrócili uwagę, i nietylko do krain ony<4* 
niewpuszczali , ale nadto wrazie potaieinnego wciśnienia się każdą z takich u*-]® 
i pod mocną strażą wraz z rzec.'zami i papierami do Bióra Kommissarza właści' 
wego Obwodu doprowadzić starali się, z kąd Kommissyi Woiewódzkiey dlJ 
wydania dalszych dyspoźycyi nadesłane bydź maią.

Radom dnia r4. Października 1829 r; , ■
Prezes D E B O L I.. Sekretarz Jlny R: Roszkowskie

K O N S Y G N A C T A
Osób wy transportowanych.

Podług Reskryptu Kommissyi Rządowóy Przychodów i Skarbu1 z dnia ' 
Października r. b. Nro. 67,143. Parys Antoni rodem z Francyi, lat ma > 
wzrostu wysokiego', włosów i brwi ciemno-blond , oczu czarnych,, ust i nosa 
zwyczajnych, twarzy pociągłóy, brody okrągłej.

z polecenia Ministra Prażyduiącego, Radca Stanu Dyrektor Jeneralny 
(podpisano) J. Morawski.

Sekretarz Główny (podpisano) Le Jakubowski.-
DODATEK


